
VESTEGNENS BYGGEFIRMA ApS

CVR-nr.: 31599709

Pilemøllevej 10
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Allan Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTEGNENS BYGGEFIRMA ApS
Pilemøllevej 10
2635 Ishøj

CVR-nr.: 31599709
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive byggevirksomhed, samt øvrig konsulent- og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 er et overskud på T.DKK 415. Resultatet er som forventet.

Selskabets forventninger til fremtiden

Der forventes tilsvarende aktivitetsniveau og indtjening i regnskabsåret 2023, sammenlignet med regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.068.100	1.219.062
Personaleomkostninger		-528.208	-451.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.528
Resultat af ordinær primær drift		539.892	756.776
Øvrige finansielle omkostninger		-7.653	-2.809
Ordinært resultat før skat		532.239	753.967
Skat af årets resultat	1	-117.085	-166.021
Årets resultat		415.154	587.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		415.154	587.946
I alt		415.154	587.946

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.200	0
Andre tilgodehavender		3.000	10.234
Tilgodehavender i alt		250.200	10.234
Likvide beholdninger		1.021.962	909.147
Omsætningsaktiver i alt		1.272.162	919.381
AKTIVER I ALT		1.322.162	969.381

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		901.936	486.782
Egenkapital i alt		1.026.936	611.782
Hensættelse til udskudt skat		6.113	4.484
Hensatte forpligtelser i alt		6.113	4.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		115.456	133.298
Skyldig moms og afgifter		141.053	177.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.604	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.113	353.115
Gældsforpligtelser i alt		289.113	353.115
PASSIVER I ALT		1.322.162	969.381

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	115.456	133.298
Ændring af udskudt skat	1.629	32.723
	<u>117.085</u>	<u>166.021</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller anden form for sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret